
 

  
                                                            Agli atti -Sul sito- amministrazione trasparente 

All’Albo 
Ai docenti /esperti interessati 

 
Oggetto: BANDO DI SELEZIONE ESPERTO-PSICOLOGO-GRADUATORIA 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il bando di selezione Prot.10832 del 27/10/2022; 
Visto il verbale prot.1777  del 16/11/2022 redatto dalla commissione esaminatrice                     
nominata e convocata con prot.11656 del 12/11/2022; 
Considerato che tutti i candidati, a seguito della documentazione prodotta, sono risultati idonei 
per la partecipazione alla selezione del bando; 

 
DETERMINA 

La seguente graduatoria per il bando di selezione di n.1 PSICOLOGO PER 
SPORTELLO ASCOLTO: 
 

POSIZIONE Cognome e nome PUNTEGGIO 

1 SCAMPORRINO IRENE 55 

2 BALDI ELISA 39 

3 LUCCI LARA 36 

4 ZAMBRINI ILARIA 31 

 
Avverso alla presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla 
pubblicazione. Trascorsi tali termini la graduatoria si riterrà definitiva e il candidato in prima 
posizione utile, sarà destinatario di contratto con date ed orari da definire in base alle necessità 
didattiche. 
 Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni, salvo che non intervengano correzioni in 
“autotutela”. 

 
La Dirigente Scolastica 

Prof. Francesca Dini 
 

GRIS01300G - ADADA25 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011784 - 16/11/2022 - IV.1 - U


